
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
30.10.2023                                       м. Пирятин                                         № 105-од 
 

Про проведення І етапу обласного  

конкурсу-огляду колективів 

екологічної просвіти  

„Земля – наш спільний дім“  

  

 

Відповідно до листа Полтавського обласного еколого-натуралістичного 

центру учнівської молоді від 04.10.2023 № 02-02/475 „Щодо проведення 

обласного конкурсу-огляду колективів екологічної просвіти „Земля – наш 

спільний дім“, Положення про проведення обласного конкурсу-огляду 

колективів екологічної просвіти закладів позашкільної та загальної середньої 

освіти „Земля – наш спільний дім“, затвердженого наказом Департаменту 

освіти і науки Полтавської облдержадміністрації від 06 травня 2019 року № 

178, зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 

Полтавській області 23 травня 2019 року за № 304/3421, з метою активізації 

екологічного руху, виявлення та поширення нетрадиційних форм роботи 

учнівських колективів у русі за екологічну безпеку, пошуку та розвитку 

обдарованої молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 01 березня 2024 року в дистанційному форматі на базі 

Пирятинського центру дитячої та юнацької творчості І етап конкурсу-огляду 

колективів екологічної просвіти „Земля – наш спільний дім“ (далі – Конкурс) 

за темою „Земля, моя Україна! Ти вічно будеш жити!“. 

2. Затвердити склад організаційного комітету Конкурсу (додаток 1). 

3. Затвердити  склад журі  І етапу  Конкурсу (додаток 2). 

4. Директорам закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської 

ради: 

4.1. Забезпечити участь учнів/вихованців у І етапі Конкурсу у вигляді 

відеозапису сценарію виступу учнівського колективу екологічної просвіти 

(агітбригади, екологічного театру). 

4.2. До 27 лютого 2024 направити до оргкомітету заявку на участь 

команди у І етапі  конкурсу-огляду колективів екологічної просвіти „Земля – 



наш спільний дім“ (назва колективу; номінація; тема виступу; список 

учасників із зазначенням класу чи назви гуртка; керівник колективу (ПІБ, 

посада, контактний телефон). 

5. Оргкомітету: 

5.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення проведення 

Конкурсу.  

5.2. За результатами проведення Конкурсу направити на II (зональний) 

етап виступ команди-переможця І етапу, літопис, сценарій, протокол засідання 

журі на електронну адресу ekocentrpoltava@ukr.net, розмістити на платформі 

Youtube або сховищі даних Google-диск відеозапис (з відкритим доступом). 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

Охріменко Н. П. 

 

 

 

Начальник відділу                                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток 1 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 30.10.2023 № 105-од 

 

Склад організаційного комітету 

  І етапу конкурсу-огляду 

колективів екологічної просвіти  

„Земля – наш спільний дім“ 

 

1. Охріменко Наталія Павлівна  – головний спеціаліст відділу освіти, 

молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

2. Писакіна Тетяна Іванівна – головний спеціаліст відділу освіти, молоді 

та спорту Пирятинської міської ради. 

 

 

 
 

 

Начальник відділу                                                           Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



        Додаток 2 

        до наказу відділу освіти, 

        молоді та спорту 

        Пирятинської міської ради 

        від 30.10.2023 № 105-од 

 
 

Склад журі  

 І етапу конкурсу-огляду 

колективів екологічної просвіти  

„Земля – наш спільний дім“ 

 

1. Охріменко Н. П. – головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту       

Пирятинської міської ради, голова журі. 

2. Безпала Т.М. – молодший науковий співробітник НПП 

„Пирятинський“ (за згодою). 

3. Тимчур А.І. – методист Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості. 

4. Клименко А.О. – учитель біології Пирятинського ліцею № 4 

Пирятинської міської ради Полтавської області. 

5. Миколенко Р.Г. – учитель біології Філії Пирятинського ліцею  

Пирятинської міської ради Полтавської області, голова методичного об`єднання 

вчителів біології. 

 

 

 

Начальник відділу                                                           Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 


